Bestell-Nr.9900.00.64DEO1

lhre Maschinen-Nr.

Ersatzteilliste

Grubber
EG (F) 3-balkig

’ ROBE






2 Gerdtetyp: Schalgrubber, 3-balkig  EG(F) 3/7, 3/9, 3/11
—
flff- Bestell- Nr. g%:? Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - N. k;a/- il
116331.18.01 |1 | Rahmen EG(F) 3/7
2| 6331.19.01 1 | Rahmen EG(F) 3/9
3| 6331.20.01 1 | Rahmen EG(F) 3/11
416331.00.01 |2 | Turmstrebe fur Dreipunktturm 80x20
5 | 931 D2060P 2 | 6-ktschr. M 20x60 DIN 931-8.8
6 | 934D20P 2 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8
7 | 936D20P 2 | 6-ktmu. M 20 DIN 936-8
8 | 6327.07-1 1 | Leuchtentrdager Ausf. E [-2343
916327.07-2 |1 | Lasche " " fur EG(F) 3/7
10 | 601D10120Mu| 2 | 6-ktschr. M 10x120 Mu DIN 601
" | 127DA10 2 | Federring A 10 DIN 127
11 | 6327.08-1 1 | Leuchtentrdger -hinten rechts- Ausf. C [-2343
12 | 6327.09-1 1 | Leuchtentridger -hinten links- Ausf. B "
13 | 6327.10-1 2 | Leuchtentrager ~vorn- Ausf. A "
14 | 6327.10-2 2 | Lasche -vorn- " " fur EG(F)
3/9, 3/11
15 | 6327.07-2 2 | Lasche -hinten- Ausf. C "
16 | 601D1080Mu | 4 | 6-kischr. M 10x80 Mu DIN 601
17 | 601D10120Mu| 4 | 6-ktschr, M 10x120 Mu DIN 601
" 1127DA10 8 | Federring A 10 DIN 127

01.84




Gerdtetyp: Schilgrubber EG, EGS -Stuckzahl pro Zinken -starr-
L,d’.!
gid-| Bestell- Nr. Geréf7 Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. ca
Nr. Baugr. kg /Teil
116331,21.01 1 | Zinken
2 16331,04.21 1 | Grubberzinken fur Hohlschar
316331,04.02 |1 | Doppelherzschar GG-41 6309.05-21130 brei
30/ 6331.04.30 |1 | Doppelherzschar GG-41 Z(RABID-beschichtet) I
316331.04.17 |1 | Doppelherzbreitschar GG-81 180 breit
3al 6331.04.31 1 | Doppelherzbreitschar GG-81Z (RABID-beschichtet)
416331.07.00 |1 flachliegendes Breitschar GG-7 6326.07-1
4a| 6340.03.02 |1 | Spezial-Schalschar GG-16 ( nur fur 3-balkige Ausfg.)
516331.04.20 |1 | Doppelherz-Hohlschar GG-20 ’
6 | 931 D1660P 1 | 6-kischr. M 16x60 DIN 931-8.8 (Scherschraube/Uberlastsicherung ab
Maschinennummer 26390 )
7 | 980DV16P 1 | Sicherungsmutter VM 16 DIN 980-8
8 | 260D201570P | 1 6-ktschr. M 20x1,5x70 DIN 960-8.8
9 17346D2520 1 | Spannstift 25x20 DIN 7346
10 | 1441D21 1 Scheibe 21 DIN 1441
11 | 934D2015P 1 | 6-kimu. M 20x1,5 DIN 934-8
12 | 936D2015P 1 6-ktmu. M 20x1,5 DIN 936-8
13 ]2700.26.12 1 | Senkschraube M 12x65-10.9
1412700.26.13 1 | Senkschraube M 12x70-10.9
"1 127DA12 2 | Federring A 12 DIN 127
" 1934D12p 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8 01.84




34

Stuckzah!l pro Zinken -gefedert-

Gerdtetyp: Schalgrubber EGF, EGSF
ik /e
8ia-| Bestell- Nr. Gerit]| Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. ca.
Nr. Baugr: kg /Teil
1 [6331.21.01 1 | Zinken
2 {6331.04,.02 |1 | Doppelherzschar GG-41 6309.05-2 X
130 breit
2a[6321.04.30 |1 | Doppelherzschar GG-41 Z (RABID-beschichtet) re||
2 16331.04.17 |1 | Doppelherzbreitschar GG-81 )
180 breit
20 6331,04.31 1 | Doppelherzbreitschar GG-81Z (RABID-beschichtet)
3 [6331.07.00 1 | flachliegendes Breitschar GG-7 Ié326.07-l
3a] 6340.03.02 1 | Spezial-Schalschar GG-16 ( nur fur 3-balkige Ausfg.)
4 17346D1620 1 | Spannhilse 16x20 DIN 7346
516331.04.21 1 | Grubberzinken fur Hohlschar
616331.04.20 |1 | Doppelherz-Hohlschar GG-20 08.84




Gerdtetyp. Schalgrubber EGF, EGSF Stuckzahl pro Zinken -gefedert-
—

’5;//17— Bestell- Nr. gfﬂz Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;ﬂ/-re”
7 12700.26.12 |1 | Senkschraube M 12x65-10.9

8 |2700.26.13 |1 | Senkschraube M 12x70-10.9

" 1127DA12 2 | Federring A 12 DIN 127

" |1 934D12P 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8

9 16331.24.00 1 | AnbaustUck _

10 |960D161568M | 1 | 6-ktschr. M 16x1,5x6B DIN 960-12.9

11 |980DV1615P |1 | Sicherungsmutter VM 16x1,5 DIN 980-8

12 {7346D2545 1 Spannhulse 25x45 DIN 7346

13 [6331.11.00 |1 | Zwischenstuck 6319.06
14 14716.38.00 |3 | Schmiernippel H1 8xl 6312,04-6
15 {6331.14.00 |1 | Zinkendrehpunkt

16 |6916D21 2 | Scheibe 21 DIN 6916

17 |935D2015P 1 | Kronenmutter M 20x1,5 DIN 935-8

18 {1481D3530 1 Spannhulse 3,5x30 DIN 1481

19 |933D1230N 1 6-ktschr. M 12x30 DIN 933-10.9

20 |127DA12 1 Federring A 12 DIN 127

21 (125D13 1 | Scheibe 13 DIN 125

22 [960D201570P |1 | 6-kischr. M 20x1,5x70 DIN 960-8

23 |934D2015P 1 | é6-ktmu. M 20x1,5 DIN 934-8

24 |936D2015P 1 | 6-ktmu. M 20x1,5 DIN 936-8

25 16331.09.08 1 | Gewindestange 6319.04-1
26 [6331.09.06 1 | Fuhrungsrohr 6319.04-4
27 16331.09.02 1 Druckfeder DF-325 6319.04-2
28 16331.09.03 1 | Fuhrungsstuck 6312.04-4
29 16331.09.01 1 Lagerbolzen (3 40x120 6312.04-5
B oo |1 syt 108 D 1)

31 {126D26 1 Scheibe 26 DIN 126
32 |934D24P 1 | 6-ktmu. M 24 DIN 934-8
33 [936D24P 1 | 6-ktmu. M 24 DIN 936-8
34 |931D1260N |1 | 6-kischr. M 12x60 DIN 931-10.9
35 | 980DVI2P |1 | 6-ktmu. VM 12 DIN 980-8

36 | 933D1635P 1 | 6-ktschr. M 16x35 DIN 933-8.8
37 | 934D16P 1 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8 08.84




12

Gerdtetyp: Dreipunktfurm 80x20
ik g
ila- Bestell- Nr. g‘i{’fr{ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. W e
1]6436.25.08 |1 | Dreipunktturm
214716,37.00 {1 | Typenschild SX-4 6405.01-2
3 1 1476D410 2 | Halbrundkerbnagel 4x10 DIN 1476
4 1931D20150P | 1 | 6-ktschr. M 20x150 DIN 931-8.8
5| 934D20P 1 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8
6 | 936D20P 1 | 6-ktmu. M 20 DIN 936-8
7| 8413.59.00 |1 | O.L.-Stock Kat. Il kpl., TB-25x115 A
8| 4716.35.00 |1 | Federsteckstock BTB-4 6416.01-3
9| 6436.00.01 | 2 | Unterlenkerzapfen Kat. Il , HB-36 7602.06-1
10 [ 1481D1050 4 | Spannhulse 10x50 DIN 1481
11 | 1264D30 2 | Scheibe 30 DIN 126
12| 7602.07-1 2 | Kuppelbuchse Kat. Il ( fur Fendt-Kuppler ) A - 2659
1481D1236 2 | Spannhilse 12x36 DIN 1481 10.84

—
W




RABE@WERK Ersatzteilliste

e

33—

Schleppe / Einwalzenkrumler
BS(K) 3/7 (F) - 4/15 (F)

fur Grubber EG (F), GR(F)
03.91




RABE K] werK Ersatzteilliste

Geritetyp: Schleppe / Einwalzenkrumler BS(K) 3/7(F) - 4/15(F) fur Grubber EG(F), GR(F)

BNilc.i- Bestell|-Nr. ig‘;flk' Ersatzteilbezeichnung

1 {8203.21.01 1 | Anbavarm -links-
1 |8203.21.02 1 Anbauarm -rechts-

218203.24.00 2 | Anbauarm-Verldngerung fur F-Ausfihrung
3| 8203.21.04 2 | Flansch
4| 931D16130P | 8 | 6-kischr. M 16x130 DIN 931-8.8
5|933D1635P | 8 | 6-ktschr. M 16x35 DIN 933-8.8
" | 127DB16 8(16) Federring B 16 DIN 127
" | 934D16P 8 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8

1441D15 2 | Scheibe 15 DIN 1441

8405.12.09 | 2 | Klappstecker STB-4 5x340

8203.20.07 1 | Anschraubstiick -rechts-
8203.20.05 2 | Gegenplatte

931D1245P 10 | 6-kischr. M 12x45 DIN 931-8.8
"1 127DA12 10 | Federring A 12 DIN 127

"1 934D12p 10 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8

11 | 1481D1030 6 | Spannstift 10x30 DIN 1481

6
7
8 | 8203.20.06 1 | Anschraubstick -links-
8
9
0

12 | 6805.48.01 6 | Oberfeder P 57/2

13 | 8007.18.02 6 | Zinkenhalter

14 | 8203.30.00 2 | Spindel montiert

15 | 1481D526 4 | Spannstift 5x26 DIN 1481
16 | 8203.29.01 2 | Spindelmutter

17 | 8203.29.02 2 | Spindellager

18 | 6916D21 4 | Scheibe 21 DIN 6916

19 |1 1481D836 4 | Spannstift 8x36 DIN 1481
20 | 931D20%0P 2 | 6-kischr. M 20x90 DIN 931-8.8
21 | 934D20P 2 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8
22 | 936D20P 2 | 6-ktmu. M 20 DIN 936-8

23 | 8203.28.01
23 | 8203.28.02
23 | 8203.28.03

—

Schleppbalken 2160 Ig. fur BS 3/7(F), 4/9(F)
Schleppbalken 2580 lg. fur BS 3/9(F), 4/11(F)
Schleppbalken 2990 Ig. fur BS 3/11(F), 4/13(F)

_—

08.90




Gerdtetyp: Schleppe / Einwalzenkrumler BS(K) 3/7(F) - 4/15(F) fur Grubber EG(F), GR(F

RADE /;} WERK Ersatzteilliste

| Bestell-Nr, 3ok Ersatzteilbezeichnung

24 | 8203.31,00 | 1 | Schleppbalken 2592 Ig.

25 | 8203.08.02 2 | Seitenteil 440 lIg.

26 | 6435.17.00 2 | Steckstock TB-20x110 A

¢ fur BS 4/15(F) , BS 3/13 (F)

27 | 8202.00.04 2 | Bolzen ZB-20x110

28 | 1481D636 4 Span.nsi'iff 6x36 DIN 1481

291 4716.35.00 2 | Federsteckstock BTB-4

30 | 8203.09.02 Schleifbugel -rechts- = abgebildet

30 | 8203.09.01 Schleifbugel -links- = spiegelbildlich

31 | 931D16120P 6-ktschr. M 16x120 DIN 931-8.8

32 | 127DB16 Federring B 16 DIN 127

33| 934D16P 6-ktmu. M 16 DIN 934-8

Stuckzahlen : siehe Schleifbigelanbringung

34 1 6805.49.05 1 | Zwischenrahmen

351 931D16110P 4 | 6-ktschr. M 16x110 DIN 931-8.8

| 127DB16 4 | Federring B 16 DIN 127

"1 934D16P 4 | 6-kitmu. M 16 DIN 934-8

36 | 6805.36.01 1 | Krumlerrahmen 2143 lg. fur BSK 3/7(F), 4/9(F)
36 | 6805.36.02 | 1 | Krumlerrahmen 2643 Ig. fur BSK 3/9(F), 4/11(F)
36 | 6805.36.12 | 1 | Krumlerrahmen 2980 Ig. fur BSK 3/11(F), 4/13(F)
37| 6805.36.04 1 Krumlerrahmen 2143 Ig.

38| 6805.41.01 1 | Seitenteil -links- 643 Ig.

38| 6805.41.02 | 1 | Seitenteil -rechts- 643 Ig.

39| 6805.00.18 2 | Bolzen ZB-20x130 » fur BSK 4/15(F), BSK 3/13 (F)
40| 6805.31.00 2 | Steckstock TB-20x120 A

411 4716.35.00 2 | Federsteckstock BTB-4

42| 1481D636 4 | Spannstift 6x36 DIN 1481 |

43| 1441021 2 | Scheibe 21 DIN 1441

44| 6805.00.17 | 2 | Klappstecker

08.90




Geridtetyp: Schleppe / Einwalzenkrumler BS(K) 3/7(F) - 4/15(F) fur Grubber EG(F), GR(F)

RABE@ WERK Ersatzteilliste

7| Bestell-Nr, |51k Ersatzteilbezeichnung

4514716.37.00 | 1 | Typenschild SX-4

"1 1476D410 2 | Halbrundkerbnagel 4x10 DIN 1476

46 | 933D1240P 8 | 6-ktschr. M 12x40 DIN 933-8.8

47 | 2700.26.06 16 | Senkschraube M 12x40-5.6

"1 127DA12 8(24) Federring A 12 DIN 127

"1 934D12P 8(24}) 6-ktmu. M 12 DIN 934-8

48 | 8409.16.00 2(6)| Flanschlager FY 35 FJ

49 | 6805.42.02 1 | Sechskantstiftschlussel

50 | 6805.39.01 | 2 | Krimelwalze 625 lg. fur BSK 4/15(F), 3/13(F) -Seitenteile-
50 | 6805.39.03 | 1 | Krumelwalze 2125 Ig. fur BSK 3/7(F), 4/9(F), 4/15(F)

~-Mittelteil-

50 | 6805.39.04 1 | Krumelwalze 2625 Ig. fur BSK 3/9(F), 4/11(F)

50 | 6805.39.14 | 1 | Krumelwalze 2963 Ig. for BSK 3/11(F), 4/13(F)

51 | 6805.37.01 1 | Spindel

52 | 126D26 1 | Scheibe 26 DIN 126

53 | 6805.21.05 1 | Spindellager LB-52

54 | 4716.38.00 2 | Schmiemippel H 1 8xl1

55 | 6805.37,03 1 | Distanzstuick

56 | 6805.21.06 2 | Scheibe C-271

57 | 6805.14 .08 1 Druckfeder DF-313,5

58 | 936D24P 2 | 6-ktmu. M 24 DIN 936-8

59 16805.21.07 1 | Spindelmutter MF-69

60 | 6805.37.04 T | Winkel

61| 127DAS8 2 | Federring A 8 DIN 127

62 | 933D816P 2 | 6-ktschr. M 8x16 DIN 933-8.8

6805.37.00 1 Stellspinde| komplett, Bild-Nr. 5]-62_ ——————————————————————




rmcu:-'is} WERK Ersatzteilliste

SchleifbUgelanbringung - Schieppe Schleifbugel
I
EGF)3/7 \ / \ 2160 / \ /
N S : I
85 4/9(F) ot
EGPS \ / \ 2760/ / /
\ / \ [ 1
I S T
BS 3/9(F) i i
s NNV AVWANN |
VoA / \ / \ [
N SN £
BS 4/11(F) ax rechts-
S [ T ] |
S WY A Wy S w—
. * S
BS 3/770:7 jx -;.ec‘iwts—
e N ARYAN A ki
CRE) N2
BS 4/13(F), . 1. -
EG(F)73 ix :lrfac‘t\t_s-

BS 4/15(F)

£6 (F) 15
GR(F) 132

] 4x -rechts-

6x -links-

NPT U
ANAAWND,

\
Schleifbugel -links- / \ Schleifbugel -rechts-

8203.09.01

8203.09.02

08.90




RABE@ werK Ersatzteilliste

6330
Stutzrader B 400x110, B 400x150

fur EG(F) 9-15, 3/7-3/11, GR(F) 92-152
08.88




mss@ WERK Ersatzteilliste

Geritetyp: Stutzrader (400x110, 400x150 fur EG(F) 9-15, 3/7-3/11, GR(F) 92-152

sild- Bestell-Nr. i;“;l‘" Ersatzteilbezeichnung
1 6330.03.01 1 | Stutzradstiel -rechts- ( spiegelbildlich )
11]6330.03.02 1 | Stutzradstiel -links— ( abgebildet )
2| 6330.02.01 2 | Stutzradhalter
3| 931D16140P 4 | 6-ktschr. M 16x140 DIN 931-8.8 fur GR(F) 92-152
"1 127DB16 4 | Federring B 16 DIN 127
"1 934D16P 4 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8
4| 8404.18.00 2 | Steckstock TB-19x70 A
514716.35.00 2 | Federsteckstock BTB-4
61 7511.10.01 6 | Satz Dichtungslamellen Z 006
7| 7511.00.01 | 2 | Filzring DW-8
8 17511.12.01 2 | Stutzradnabe RWA-30
9 | 625D6006 4 | Rillenkugellager 6006 DIN 625
10 | 625D6006RS 1 2 | Rillenkugellager 6006 RS 1 DIN 625
11 |7511.00.03 4 . | Dichtung DW—4
12 | 471D302 2 | Sicherungsring 30x2 DIN 471
13 | 7511.00.02 | 2 | Radkappe RUA-3
14 | 6330.05.00 2 | Radscheibe RVA-404, @ 400x110
fur GR(F) 92, EG(F) 9, 3/7, 3/9
14 16330.06.00 2 | Radscheibe RVA-406, @ 400x150
for GR(F) 112-152, EG(F) 11, 3/11,13,15
15 | 608D1035N 6 | Senkschraube M 10x35 DIN 608-10.9
" 1 127DA10 6 | Federring A 10 DIN 127
"1 934D10P 6 | b-ktmu. M 10 DIN 934-8
16 |6330.50.00 | 2 |Stutzradkonsole |
17 16330.12.03 4 | Steckstock
18 |6608.12,07 4 | Sicherungsring
19 | 931D16140P 2 | 6-ktschr. M 16x140 DIN 931-8.8 for EG(F) 15
" 1127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127
"1 934D16P 2 08.88

6-ktmu. M 16 DIN 934-8 )




	Rahmen
	Zinken starr
	Zinken gefedert
	Dreipunktturm
	Schleppe/Einwalzenkrümler
	Schleifbügelanbringung
	Stützräder



